
 

 

 

 

Министерство науки  и высшего образования Российской Федерации 

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт 

(государственный технологический университет)»  
 

ПРИКАЗ 

 

  Владикавказ, РСО-Алания                   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Во исполнение приказа Приказ Минобрнауки России от 26.07.2018 № 10 Н 

«О распространении на работников, замещающих отдельные должности на 

основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, 

поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации, ограничений, запретов и обязанностей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Распространить на работников, включенных в Перечень должностей, в 

Федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего 

образования «Северо-Кавказский горно-металлургический институт 

(государственный технологический университет)» при назначении на которые 

граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный приказом №508/ОД от 16.11.2018 г., ограничения, запреты и 

обязанности, установленные постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 июля 2013 г. N568 "О распространении на отдельные категории 

граждан ограничений, запретов и обязанностей, установленных Федеральным 

законом "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами в 

целях противодействия коррупции".   
 

 

Ректор          Ю.В.Дмитрак 

 

О распространении на работников 

ограничений, запретов и обязанностей, 

установленных постановлением 

Правительства Российской Федерации от         

5 июля 2013 г. N568 "О распространении на 

отдельные категории граждан ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных 

Федеральным законом "О противодействии 

коррупции" и другими федеральными 

законами в целях противодействия 

коррупции" 

« 29 »  ноября  2018  г. 

------ 
- 
- 

- 
------------ 
------------  
------- 

№ 527/ОД 

----- 
--- 

http://rulaws.ru/goverment/Postanovlenie-Pravitelstva-RF-ot-05.07.2013-N-568/
http://rulaws.ru/goverment/Postanovlenie-Pravitelstva-RF-ot-05.07.2013-N-568/

